令和２年４月１０日

牛牧小学校保護者 様

瑞穂市教育委員会

瑞穂市立牛牧小学校

校長  山本 邦宏

臨時休業中の新年度教科書の配付について

 保護者の皆様には，新型コロナウイルス感染症対策による臨時休業に対し，ご理解ご協

力を賜り，感謝申し上げます。

始業式を心待ちにしていたお子様にとって，とても残念な新年度のスタートとなり，保

護者の皆様と同様，学校の教職員もさみしく思っているところです。

さて，新年度の学習を充実させるため，瑞穂市では下記のとおり各学校にて新年度教科

書を配付します。ついては，ご理解ご協力をお願いします。

記

１ 配付期間   令和２年４月１４日（火）・１５日（水）

         ＜配付時間＞ ９：００ ～ １６：３０

  ※配付期間に来校することが難しい場合は，早めに学校へ連絡願います。

２ 来校者    児童及び保護者

３ 配付場所   牛牧小学校 各教室

４ 配付方法   ① 児童玄関からお入りいただき，児童玄関内に掲示してある学級発

表で，お子さんの新学級を確認してください。

         ② 新学級へ行って，新担任より新しい教科書や配付物を受け取って

ください。

※  新担任が都合により席を外していることもあるかもしれませんが，

校内にはいますので，しばらくお待ちいただけるとありがたいです。

５ 持ち物    ・教科書を入れる袋

６ お願い

・新型コロナウイルス感染症予防のため，来校時にはマスクの着用をお願いします。

・教科書配付に関わって質問等がありましたら，学校へ問い合わせ願います。

７ 連絡先

     瑞穂市立牛牧小学校  ０５８－３２６－３０６３